СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОЧИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

	ПРОЕКТ
с.Олочи
[bookmark: _GoBack]

О расторжении соглашения 13В/29.03.2021г. о передаче осуществления части полномочий муниципального района «Нерчинско-Заводский район» органам местного самоуправления сельского поселения «Олочинское»

В соответствии с абзацем 3 части 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения «Олочинское» и Порядком заключения соглашения о передаче (принятии) осуществления части полномочий, Совет сельского поселения «Олочинское» решил:
1.Поддержать инициативу главы сельского поселения  «Олочинское» о расторжении соглашения 13В/29.03.2021г.  о передаче осуществления части полномочий муниципального района «Нерчинско-Заводский район» по решению вопроса местного значения:
-  Организация в границах поселения водоснабжения населения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации.
2.Утвердить настоящее решение о расторжении соглашения 13В/29.03.2021г. о передаче осуществления части полномочий муниципального района «Нерчинско-Заводский район» органам местного самоуправления сельского поселения «Олочинское».
3.Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального обнародования.
4.Настоящее решение обнародовать на стенде «Муниципальный вестник» в здании администрации поселения.

Глава сельского поселения «Олочинское»				Н.Ч.Шубина

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОЧИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

с.Олочи

О

расторжении

соглашения

13В/29.03.2021г

.

о передаче осуществления

части полномочий муниципального района «Нерчинско

-

Заводский

район»

органам местного самоуправления сельского

поселения

«Олочинское»

В соответствии с абзацем 3 части 4 статьи 15 Федерального закона от 6

октября 2003 года № 131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом

сельского поселения «Олочинское

» и Порядком

заключения соглашения о

передаче (принятии) осуществления части полномочий,

Совет сельского

поселения «Олочинское»

решил:

1.Поддержать инициативу главы

сельского поселения

«Олочинское»

о

расторжении

соглашения

13В/29.03.2021

г.

о передаче осуществления части

полномочий

муниципального района «Нерчинско

-

Заводский район» по

решению вопроса местного значения:

-

Организация в границах поселения водоснабжения населения в

пределах полномочий, установленных законодательством Российской

Федерации.

2.Утвердить

настоящее решение

о

расторжении соглашения

13В/29.03.2021г.

о

передаче осуществления части полномочий

муниципального района «Нерчинско

-

Заводский район» органам местного

самоуправления сельского поселения «Олочинское»

.

3.Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня

его официального обнародования.

4.Настоящее решение обнародовать на стенде «Муниципальный

вестник» в здании администрации поселения.

Глава

сельского поселения «Олочинское»

Н.Ч

.Шубина

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОЛОЧИНСКОЕ»     РЕШЕНИЕ           ПРОЕКТ                     с.Олочи       О  расторжении   соглашения  13В/29.03.2021г .   о передаче осуществления  части полномочий муниципального района «Нерчинско - Заводский  район»  органам местного самоуправления сельского  поселения  «Олочинское»     В соответствии с абзацем 3 части 4 статьи 15 Федерального закона от 6  октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  сельского поселения «Олочинское » и Порядком  заключения соглашения о  передаче (принятии) осуществления части полномочий,   Совет сельского  поселения «Олочинское»   решил:   1.Поддержать инициативу главы  сельского поселения    «Олочинское»  о  расторжении   соглашения   13В/29.03.2021 г.     о передаче осуществления части  полномочий  муниципального района «Нерчинско - Заводский район» по  решению вопроса местного значения:   -     Организация в границах поселения водоснабжения населения в  пределах полномочий, установленных законодательством Российской  Федерации.   2.Утвердить  настоящее решение   о   расторжении соглашения  13В/29.03.2021г.   о  передаче осуществления части полномочий  муниципального района «Нерчинско - Заводский район» органам местного  самоуправления сельского поселения «Олочинское» .   3.Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня  его официального обнародования.   4.Настоящее решение обнародовать на стенде «Муниципальный  вестник» в здании администрации поселения.         Глава   сельского поселения «Олочинское»         Н.Ч .Шубина